
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 11.04.2023 № 385  

«Про затвердження складу комісії для  

обстеження зелених насаджень у  

місті Черкаси та положення про неї» 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини «б» статті 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 

№ 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», розглянувши пропозицію департаменту дорожньо-

транспортної інфраструктури та екології, виконавчий комітет Черкаської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 11.04.2023 № 385 «Про затвердження складу комісії для обстеження зелених 

насаджень у місті Черкаси та положення про неї», а саме: викласти в новій 

редакції додаток 1 (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту  

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

 

 

Міський голова             Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   17.02.2026  № 218 

м. Черкаси 

 

 



 

 Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Черкаської міської ради 

від 17.02.2026_ № _218___ 
 

 

СКЛАД 

КОМІСІЇ ДЛЯ ОБСТЕЖЕННЯ ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ 

У МІСТІ ЧЕРКАСИ 

 

 

Гусаченко Володимир - начальник відділу екології департаменту дорожньо-

транспортної інфраструктури та екології, голова 

комісії; 

Бакум Ольга -  заступник начальника відділу екології департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології, 

заступник голови комісії; 

Коцюба Анна - головний спеціаліст відділу екології департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології, 

секретар комісії; 

Пшенічнікова Анна - головний спеціаліст відділу екології департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології; 

Стрижак Олена - головний спеціаліст відділу містобудівного кадастру 

та ГІС управління архітектури та містобудування 

Черкаської міської ради; 

Марущак Віталій - головний спеціаліст відділу інспектування 

управління інспектування Черкаської міської ради; 

 

Представник Державної екологічної інспекції Центрального округу (за згодою); 

Представник заявника (за згодою); 

Представник балансоутримувача (за згодою). 

 

 

Директор департаменту  

дорожньо-транспортної  

інфраструктури та екології      Сергій ОТРЕШКО 

 

 


